
Deliberazione della Giunta Comunale n.  183  del   21.12.2007   
 
 
OGGETTO: NUOVO BANDO A FAVORE DEI COMUNI PER LA PROGETTAZIONE E 

LA REALIZZAZIONE DI SERVIZI INNOVATIVI DI RACCOLTA 
DIFFERENZIATA (deliberazioni della Giunta Provinciale di Torino n. 970-
348308 del 26/07/2005 e n. 1425-414281 del 25/10/2005) APPROVAZIONE 
ADEGUAMENTI PROGETTUALI 

 
 

LA GIUNTA COMUNALE 

PREMESSO che sulla proposta della presente deliberazione: 

- il Segretario comunale ha espresso il proprio parere in merito alla conformità 
ai sensi dell’art.97 del T.U. n. 267/2000; 
 
 
 SENTITA la relazione del   Sindaco; 
 
 RICHIAMATA: 
- la deliberazione di Giunta Comune n.79 DEL 28/06/2007 avente oggetto “Nuovo 
bando a favore dei comuni per la progettazione e la realizzazione di servizi innovativi 
di raccolta differenziata (deliberazioni della Giunta Provinciale di Torino n. 970-
348308 del 26/07/2005 e n. 1425-414281 del 25/10/2005148 del 23/04/1990), esecutiva 
ai termini di legge; 
 
 VISTA il progetto di adeguamento progettuale inviato al Consorzio ACEA 
Pinerolese in data 19.12.2007, acclarato al prot. n. 13902; 
 

CON VOTI unanimi e favorevoli espressi nei modi e forme di legge, esito 
accertato e proclamato dal Presidente: 
 

 
D E L I B E R A  

 
1. DI APPROVARE il progetto inviato dal Consorzio ACEA Pinerolese di 
adeguamento tecnico al progetto per la realizzazione di servizi innovativi di raccolta 
differenziata dei rifiuti urbani, allegato alla presente quale parte integrante e 
sostanziale. 
2. DI CONSEGUENZA ad impegnarsi, con attività progressive, per il 
raggiungimento della quota percentuale del 50% di Raccolta Differenziata a: 

- contribuire al rafforzamento del collegamento tra utenza ed ecopunto; 
- realizzare attività di raccolta domiciliare su alcune frazioni per le utenze 

commerciali ed artigianali 
3. DI DARE mandato agli uffici competenti degli atti consequenziali 
 
 
Successivamente, stante l’urgenza per consentire idonea istruttoria degli atti; 

DELIBERA 
 
di rendere la presente immediatamente eseguibile ai sensi dell'art.134  del T.U.  
n.267/2000 
   

 
 
BL/cl 


